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1. Financimin e SPAK për projektin  ”Blerje të pajisjeve dhe sistemeve elektronike për rritjen e sigurisë kibernetike dhe sistemin teknologjik për suportin e hetuesve në terren, me vlerën 169,208,320 lekë.
2. Financimin e Agjencia e Mbikqyrjes Policore për projektin  “Rritja e kapaciteteve tekniko shkencore për sigurimin e provës , nëpërmjet përdormit të përgjimit ambiental dhe vëzhgimit sekret me vlerë 16,000,000  lekë.
3. Financimin e Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve për projektin  “8 autoambulanca të kategorisë A” nga Fondi i Posacëm në vlerën 70,000,000  lekë.
4. Financimin e DPPSH-së për projektin ”Kompetimi i Departamentit për Policinë Kriminale – Drejtoria e Forcës së Posacme Operacionale me mjete transporti dhe pajisje speciale të hetimit” nga Fondi i Posacëm në vlerën 72,000,000 lekë.
